
 
 

1. leden 2024 

Příjímací zkouška nanečisto 
Termín: Přijímací zkouška proběhne ve čtvrtek 25. 1. 2024 od 13.30 hod.  

Místo: sídlo školy, budova SOŠ a SOU, Jáchymova 478 (u nemocnice), 1. patro, aula 
školy, č. dveří 223 

Časový rozvrh: 

13.30 - 13.40 hod.   administrace 
13.40 - 14.50 hod.   zkouška MAT 
14.50 - 15.00 hod.   přestávka 
15.00 - 15.10 hod.   administrace 
15.10 - 16.10 hod.   zkouška CJL 

Na zkoušku se můžete přihlásit do 19. ledna 2024 do 12:00 hodin vyplněním 
přihlášky - registračního formuláře.  

Přihlášení po stanoveném termínu není možné.  

Potvrzení o registraci Vaší přihlášky ke zkoušce obdržíte e-mailem, který jste uvedli při 
registraci. 

Zkouška je obdobou skutečné přijímací zkoušky organizované  Cermatem (CZVV). 
 

Přihláška k přijímací zkoušce nanečisto 
 
Přihláška zde:  htps://forms.gle/o9JpPBGyjWwkCzCL9 

 

V případě dotazů nás kontaktujte na tel. čísle 384 323 181. 
 
Mgr. Karel Chalupa 
ředitel školy  

 

https://forms.gle/o9JpPBGyjWwkCzCL9

	1. leden 2024
	Příjímací zkouška nanečisto
	Zkouška je obdobou skutečné přijímací zkoušky organizované  Cermatem (CZVV).  Přihláška k přijímací zkoušce nanečisto  Přihláška zde:  https://forms.gle/o9JpPBGyjWwkCzCL9

